公告编号:2020‐058

证券代码：831010           证券简称:凯添燃气       主办券商：申万宏源

宁夏凯添燃气发展股份有限公司

关于续聘会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、续聘会计师事务所的情况说明

会计师事务所名称：信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

会计师事务所已提供审计服务年限：2年

续聘会计师事务所的审议情况：

公司于 2020 年 4 月 10 日召开第三届董事会第三次会议，审议通过《关于续

聘信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2020 年度审计机构的议案》，

表决结果为同意 7票，反对 0票，弃权 0票，尚需提交股东大会审议。公司将于

2020 年 5 月 7 日，召开 2019 年年度股东大会审议该议案。

二、续聘会计师事务所基本情况

（一）基本情况

事务所名称：信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

统一社会信用代码：91110101592354581W

执行事务合伙人：李晓英、谭小青、顾仁荣、张克、叶韶勋

成立日期：2012 年 03 月 02 日

营业场所：北京市东城区朝阳门北大街 8号富华大厦 A座 8层

经营范围：审查企业会计报表，出具审计报告；验证企业资本，出具验资报

告；办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务，出具有关报告；基本建设年

度财务决算审计；代理记账；会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训；法律、

法规规定的其他业务。

公告编号:2020‐058

是否为符合《证券法》规定的会计师事务所：是

三、备查文件

（一）董事会决议；

（二）审计业务约定书；

特此公告。

宁夏凯添燃气发展股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 13 日